STIEBEL ELTRON Miiszaki adatok

HPA-0 15.2 Plus HC 400 2x Set

LEVEGO-VIZ HOSZIVATTYU TERMEKSZAM: 208022

A legfontosabb jellemzdk

Kaszkados megoldas kiiltéri telepitéshez nagy hG- és hiitési igény esetén

Egész évben magas el6remend h6mérséklet az elsdosztalyd HMV-komfort és az
univerzalis hasznalat érdekében, fiiggetleniil a h6eloszto rendszertél

Leny(ig6z6 hatékonysag és kiilondsen csendes izem nagy teljesitmény mellett is

Kivaldan alkalmas 0] épiiletekhez, feltjitashoz vagy meglévé épiiletekbe HPA-0 13.2 Plus HC 400

3x Set
Id6tallo a természetes hiit6kézeg hasznalatanak készénhetden o
Termékszam: 208023

Kényelmes kezelés alkalmazason keresztiil, még utazas kozben is (kiegészit6
komponensek sziikségesek)

HPA-0 13.2 Plus HC 400
Lx Set

A szakemberek barmikor, tavolrol is elvégezhetik az optimalizalast L
Termékszam: 208024

HPA-0 13.2 Plus HC 400
5x Set

Termékszam: 208025

HPA-0 13.2 Plus HC 400
6x Set

Termékszam: 208026
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STIEBEL ELTRON

Csomagelem o

Tipus

Termékcsomag

Mlszaki adatok

Hészivatty( energiahatékonysagi osztaly W35 (A+++ - D)
Hészivatty( energiahatékonysagi osztaly W55 (A+++ - D)
SCOP 35 °C (EN 14825)

SCOP 55 °C (EN 14825)

Teljesitménytényez8 A7/W35 esetén (EN 14511)
Teljesitménytényez8 A2/W35 esetén (EN 14511)
TeljesitménytényezG A-7/W35 esetén (EN 14511)

Max. hiitési teljesitménytényez6 A35/W7 esetén

Hiitési teljesitménytényez6 részterhelésnél A35/W18 esetén (EN
14511)

Max. hiitési teljesitménytényez8 A35/W18 esetén
Hételjesitmény A7/W35 esetén (EN 14511)

Hételjesitmény A2/W35 esetén (EN 14511)

Hételjesitmény A-7/W35 esetén (EN 14511)

Max. hiitGteljesitmény A35/W7 esetén

Hiit6teljesitmény részterhelésnél A35/W18 esetén (EN 14511)
Max. h(it6teljesitmény A35/W18 esetén

Hangteljesitményszint (EN 12102)

Miszaki adatok

HPA-0 13.2
Plus HC 400

HPA-0 13.2
Plus HC u00

HPA-0 13.2
Plus HC z00

HPA-0 13.2 Plus
HC 400 2x Set

HPA-0 13.2 Plus
HC 400 3x Set

HPA-0 13.2 Plus
HC 400 4x Set

A+++ A+++ A+++
A+++ A+++ A+++
4,89 4,89 4,89
4,01 4,01 4,01
5,41 5,41 5,41
4,41 4,41 4,41
3,11 3,11 3,11
3,14 3,14 3,14
5,41 5,41 5,41
4,11 4,11 4,11
5,79 kW 5,79 kW 5,79 kW
4,82 kW 4,82 kW 4,82 kW
13,15 kW 13,15 kW 13,15 kW
10,09 kW 10,09 kW 10,09 kW
5,81 kW 5,81 kW 5,81 kW
12,95 kW 12,95 kW 12,95 kW
45 dB(A) 45 dB(A) 45 dB(A)



STIEBEL ELTRON Miiszaki adatok

Héforras min./max. alkalmazasi hatarértéke =25/ 40 °C =25/ 40 °C =25/ 40 °C
Fiitésoldali max. alkalmazasi hatarérték 75 °C 75 °C 75 °C
Magassag 1365 mm 1365 mm 1365 mm
Szélesség 1170 mm 1170 mm 1170 mm
Mélység 727 mm 727 mm 727 mm
Tomeg 205 kg 205 kg 205 kg
Kompresszor névleges fesziiltsége 400 V 400 V 400 V
hiit6kozeg R290 R290 R290
Szin Feketéssziirke Feketéssziirke Feketéssziirke

RAL 7021 RAL 7021 RAL 7021



STIEBEL ELTRON

Csomagelem o

Tipus

Termékcsomag

Mlszaki adatok

Hészivatty( energiahatékonysagi osztaly W35 (A+++ - D)
Hészivatty( energiahatékonysagi osztaly W55 (A+++ - D)
SCOP 35 °C (EN 14825)

SCOP 55 °C (EN 14825)

Teljesitménytényez8 A7/W35 esetén (EN 14511)
Teljesitménytényez8 A2/W35 esetén (EN 14511)
TeljesitménytényezG A-7/W35 esetén (EN 14511)

Max. hiitési teljesitménytényez6 A35/W7 esetén

Hiitési teljesitménytényez6 részterhelésnél A35/W18 esetén (EN
14511)

Max. hiitési teljesitménytényez8 A35/W18 esetén
Hételjesitmény A7/W35 esetén (EN 14511)

Hételjesitmény A2/W35 esetén (EN 14511)

Hételjesitmény A-7/W35 esetén (EN 14511)

Max. hiitGteljesitmény A35/W7 esetén

Hiit6teljesitmény részterhelésnél A35/W18 esetén (EN 14511)
Max. h(it6teljesitmény A35/W18 esetén

Hangteljesitményszint (EN 12102)

HPA-0 13.2
Plus HC 400

HPA-0 13.2 Plus
HC 400 5x Set

A+++

A+++
4,89
4,01
5,41
4,41
3,11
3,14

5,41

4,11
5,79 kW
4,82 kW
13,15 kW
10,09 kW
5,81 kW
12,95 kW

45 dB(A)

HPA-0 13.2
Plus HC u00

HPA-0 13.2 Plus
HC 400 6x Set

A+++

A+++
4,89
4,01
5,41
4,41
3,11
3,14

5,41

4,11
5,79 kW
4,82 kW
13,15 kW
10,09 kW
5,81 kW
12,95 kW

45 dB(A)

Miszaki adatok



STIEBEL ELTRON

Héforras min./max. alkalmazasi hatarértéke
Fiitésoldali max. alkalmazasi hatarérték
Magassag

Szélesség

Mélység

Tomeg

Kompresszor névleges fesziiltsége
hiit6kozeg

Szin

-25 /40 °C
75 °C
1365 mm
1170 mm
727 mm
205 kg
400 V

R290

Feketéssziirke

RAL 7021

-25 /40 °C
75 °C
1365 mm
1170 mm
727 mm
205 kg
400 V

R290

Feketéssziirke

RAL 7021

Miszaki adatok



STIEBEL ELTRON Miiszaki adatok

Csomagelem o

Tipus WPM international ~ WPM international ~ WPM international
Termékcsomag HPA-0 13.2 Plus HPA-0 13.2 Plus HPA-0 13.2 Plus
HC 400 2x Set HC 400 3x Set HC 400 &4x Set

Mlszaki adatok

Védettségi osztaly I I I

Védettség (IP) IP 21 IP 21 IP 21
Tapfesziiltség 230V 230V 230V
Szélesség 310 mm 310 mm 310 mm
Magassag 400 mm 400 mm 400 mm

Mélység 100 mm 100 mm 100 mm



STIEBEL ELTRON

Csomagelem o

Tipus

Termékcsomag

Mszaki adatok
Védettségi osztaly
Védettség (IP)
Tapfesziiltség
Szélesség

Magassag

Mélység

WPM international

HPA-0 13.2 Plus
HC 400 5x Set

IP 21

230V

310 mm

400 mm

100 mm

WPM international

HPA-0 13.2 Plus
HC 400 6x Set

IP 21

230V

310 mm

400 mm

100 mm

Miszaki adatok



STIEBEL ELTRON Miiszaki adatok

Csomagelem o

Tipus WPE WPE WPE
Termékcsomag HPA-0 13.2 Plus HPA-0 13.2 Plus HPA-0 13.2 Plus
HC 400 3x Set HC 400 4x Set HC 400 5x Set

Mlszaki adatok

Védettségi osztaly I I I

Védettség (IP) IP 21 IP 21 IP 21
Tapfesziiltség 230V 230V 230V
Szélesség 310 mm 310 mm 310 mm
Magassag 400 mm 400 mm 400 mm

Mélység 100 mm 100 mm 100 mm



STIEBEL ELTRON Miiszaki adatok

Csomagelem o

Tipus WPE

Termékcsomag HPA-0 13.2 Plus
HC 400 6x Set

Mlszaki adatok

Védettségi osztaly I

Védettség (IP) IP 21
Tapfesziiltség 230V
Szélesség 310 mm
Magassag 400 mm
Mélység 100 mm

A készlet GsszetevGirGl részletesebb informaciok a megfelel6 terméknél talalhatok. Kérjiik, vegye figyelembe a kiiltéri AHP-CM
hidraulikus modulokat is, amelyek Iég-viz h§szivattyik kaszkadba kapcsolasahoz hasznalhatok. Ezek megkdnnyitik az akar 6
hGszivatty(t tartalmazo rendszerek telepitését.



STIEBEL ELTRON

Szerviz
Kérdése van? Ordmmel segitiink Onnek.

Keressen benniinket a 0036 1 250 6055-0s telefonszamon (hétf6t6l péntekig 8:00
és 16:30 kozott) vagy irjon nekiink az info@stiebel-eltron.hu cimre.

Viszontelado partnereink

P

Az On kozelében |évé viszonteladd partnereink: www.stiebel-eltron.hu/
viszontelado-partnereink

Beszerelés

A késziilékek beszerelését (elektromos bekotését), els§ izembe helyezését
kizarolag képzett szakember végezheti el a késziilék kezelési és szerelési
Gtmutatojanak megfelelGen.

Miszaki adatok



